QUYẾT ĐỊNH
    Thành lập đoàn kiểm tra chuyên ngành các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

    Năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỐNG ĐA

 Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về tổ chức

hoạt động của Thanh tra giáo dục và Công văn số 3972/BGDĐT-TTr ngày 07/8/2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với
giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND quận Đống Đa Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 3015/SGDĐT-GDMN ngày 30/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm non năm học 2024-2025; Công văn

số 3050/SGDĐT-GDTH ngày 05/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ năm học cấp tiểu học năm học 2024-2025;Công văn số 3037/SGDĐT-

GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở GDĐT về Hướng dẫn nhiệm vụ cấp trung học cơ sở năm

học 2024-2025; Công văn số 3086/SGD&ĐT-TTr ngày 10/9/2024 của Sở GD&ĐT
về triển khai công tác thanh tra và hướng dẫn kiểm tra năm học 2024-2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-PGD&ĐT ngày 17/09/2024 của Phòng GD&ĐT quận

Đống Đa về kế hoạch kiểm tra năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn Phòng GD&ĐT quận Đống Đa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra chuyên ngành việc triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-

2025 tại các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn.

Nội dung kiểm tra chuyên ngành: Kiểm tra việc triển khai các hoạt động đầu năm

học 2024-2025: Kiểm tra công tác tổ chức bộ máy, công tác phân công nhiệm vụ; Xây

dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học; Công tác hậu tuyển sinh; Hoạt động dạy học

đầu năm; Công tác thu chi; Công tác An ninh, an toàn trường học…

Thời gian kiểm tra chuyên ngành: tháng 9,10/2024.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra chuyên ngành để thực hiện nhiệm vụ nêu tại

Điều 1 (Có danh sách kèm theo).

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 2, Hiệu trưởng trường được kiểm tra chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Đan Ly

UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đống Đa, ngày       tháng 09  năm 2024

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA CHUYÊN NGÀNH
(Kèm theo Quyết định số: 147/QĐ-GD&ĐT ngày 25 tháng 09 năm 2024

của Trưởng phòng GD&ĐT quận Đống Đa)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Trịnh Đan Ly Trưởng phòng Trưởng đoàn

2 Chu Thu Thanh Phó Trưởng phòng Phó trưởng đoàn

3 Nguyễn Diệu Bình Chuyên viên Thư ký

4 Nguyễn Bích Thư Viên chức được trưng dụng Ủy viên

5 Vũ Hồng Nhung Viên chức được trưng dụng Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hường Viên chức được trưng dụng Ủy viên

7 Nguyễn Hải Hòa Chuyên viên Thư ký

8 Nguyễn Thanh Thúy Viên chức được trưng dụng Ủy viên

9 Nguyễn Mai Trang Viên chức được trưng dụng Ủy viên

10 Nguyễn Mạnh Toàn Chuyên viên Ủy viên

11 Vũ Như Hưng Chuyên viên Ủy viên

13 Dương Anh Tuấn Chuyên viên Ủy viên

15 Nguyễn Bích Ngọc Chuyên viên Ủy viên

16 Hoàng Thị Đào Viên chức được trưng dụng Thư ký

17 Phạm Thị Hạnh Viên chức được trưng dụng Ủy viên

18 Lê Thị Ánh Hồng Cộng tác viên Ủy viên

19 Nguyễn Mai Anh Cộng tác viên Ủy viên

  * Danh sách trên gồm 19 đồng chí (Cùng cộng tác viên của Phòng GDĐT)

DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN

  Tham gia các đoàn kiểm tra chuyên ngành của Phòng GDĐT

  Năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:  147/QĐ-PGD&ĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024

của Trưởng phòng GD&ĐT quận Đống Đa)

STT Họ và tên Chức danh Đơn vị công tác Ghi chú

1
Nguyễn Thị Vân Thoa Hiệu trưởng MN Hoa Hồng MN

2
Nguyễn  Thị Huế Hiệu trưởng MN Phương Mai MN

3
Phạm Thu An Hiệu trưởng MN Kim Liên MN

4
Nguyễn Thị Hương Giang Phó Hiệu trưởng MN Tuổi Hoa MN

5
Vũ Thị Minh Thủy Hiệu trưởng MN Văn Hương MN

6
Lều Thị Hiên Phó Hiệu trưởng MN Nắng Hồng MN

7
Phạm Thị Hồng Ngọc Phó Hiệu trưởng MN Trung Tự MN

8
Phạm Thị Bích Phượng Phó Hiệu trưởng MN Hoa Mai MN

9
Nguyễn Thị Dịu Phó Hiệu trưởng MN Đống Đa MN

10
Nguyễn Lan Phương Phó Hiệu trưởng MN Cát Linh MN

11 Nguyễn Thị Thanh Hà Hiệu trường TH Trung Tự TH

12 Trần Thị Lan Hương Hiệu trường TH Thịnh Quang TH

13 Nguyễn Thu Hà Phó Hiệu trưởng TH Cát Linh TH

14 Hà Ngọc Lan Hiệu trưởng TH Tô Vĩnh Diện TH

15 Hoàng Thị Kim Liên Phó Hiệu trưởng TH Láng Thượng TH

16 Trần Thị Lan Hường Hiệu trưởng TH Thịnh Hào TH

17 Phạm Thị Phúc Hiệu trưởng TH Nam Thành Công TH

18 Trương Thanh Loan Phó Hiệu trưởng TH Trung Tự TH

19 Bùi Thị Hòa Phó Hiệu trưởng TH KHương Thượng TH

20 Lâm Hà Bắc Giáo viên TH Láng Thượng TH

21 Nguyễn Thị Hồng Liên Giáo viên TH Tô Vĩnh Diện TH

22 Phạm Thị Minh Thảo  Giáo viên TH Văn Chương TH

23 Trần Thị Thái Giáo viên TH Khương Thượng TH

24 Lê Thị Hồng Quế PHT THCS Khương Thượng THCS

25 Lê Thị Hồng Giáo viên THCS Huy Văn THCS

26 Hồ Thị Minh Hiền Giáo viên THCS Nguyễn Trường Tộ THCS

27 Phạm Thu Huyền Giáo viên THCS Bế Văn Đàn THCS

28 Trần Thị Hương Giáo viên THCS Quang Trung THCS

STT Họ và tên Chức danh Đơn vị công tác Ghi chú

29 Phạm Phương Chi Giáo viên THCS Cát Linh THCS

30 Nguyễn Hoài Anh Giáo viên THCS Lý Thường Kiệt THCS

31 Nguyễn Thị Phương Lan Giáo viên THCS Nguyễn Trường Tộ THCS

32 Nguyễn Lan Hương Giáo viên THCS Cát Linh THCS

33 Nguyễn Anh Dân Giáo viên THCS Lý Thường Kiệt

              * Danh sách trên gồm 33 đồng chí./.

		2024-10-01T13:45:25+0700

		2024-10-01T13:56:24+0700

		2024-10-01T13:56:24+0700

		2024-10-01T13:56:24+0700